
UCHWAŁA NR XXIX/170/13
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Jeleniogórskiego na lata 
2010 – 2014 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Aktualizuje się na lata 2013-2014 Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego, 
przyjęty uchwałą Nr XLII/245/10 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 1 marca 2010 r. w sprawie 
przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2010 – 2014, 
zaktualizowany uchwałami: 

a) Nr XII/68/11 z dnia 29 września 2011 roku; 

b) Nr XXIII/132/12 z dnia 27 września 2012 roku. 

2. Aktualizacja, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały i dotyczy części 
tabelarycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Id: KGFCB-XYAUV-ISDNY-MZELM-GHSYG. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2010 - 2014 
 

 

 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXIX/170/13 
       Rady Powiatu Jeleniogórskiego 
       z dnia 25 kwietnia 2013 r.  
 
 
 
 
 
 

WWIIEELLOOLLEETTNNII  PPLLAANN  IINNWWEESSTTYYCCYYJJNNYY  

PPOOWWIIAATTUU  JJEELLEENNIIOOGGÓÓRRSSKKIIEEGGOO  

NNAA  LLAATTAA  22001100  ––  22001144  

  

  

  

  

  

  

  

  

KKwwiieecciieeńń    22001133  rr..  

Id: KGFCB-XYAUV-ISDNY-MZELM-GHSYG. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2010 - 2014 

 

  

WPROWADZENIE 

 
 Wieloletni Plan Inwestycyjny (WPI) na lata 2010 - 2014 jest wyrazem dążenia 

do doskonalenia jakości planowania i skuteczności w osiąganiu założonych celów. 

Jako ważny instrument zarządzania finansowego ułatwia podejmowanie optymalnych decyzji oraz 

sprawniejsze zarządzanie projektami inwestycyjnymi, szczególnie w kontekście spełnienia 

określonych wymogów Unii Europejskiej jako ważnego źródła współfinansowania. 

WPI to również wynik kompromisu prowadzącego do zapewnienia możliwie 

najwłaściwszych relacji pomiędzy oczekiwaniami, potrzebami mieszkańców, a możliwościami 

finansowymi Powiatu. 

Wieloletni Plan Inwestycyjny powoduje również sprawniejsze zarządzanie inwestycjami 

przy równoczesnym eliminowaniu doraźności w podejmowaniu decyzji i podniesieniu 

skuteczności procesu decyzyjnego na wszystkich etapach. 

Instytucje decydujące o współfinansowaniu, kredytowaniu inwestycji powiatowych otrzymują 

wizję rozwojową Powiatu, uporządkowaną w zakresie ogólnej koncepcji i posiadającą 

harmonogram jej realizacji. Dokument ten spełnia również rolę bazy informacyjnej 

o zamierzeniach inwestycyjnych władz Powiatu w długim horyzoncie czasu. Stanowić zatem 

może narzędzie wzajemnej komunikacji oraz współdziałania różnych struktur i podmiotów 

w procesie rozwoju Powiatu. 

Przedstawione w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym zadania strategiczne wskazują 

jednoznacznie na wolę i potrzebę kontynuacji ustaleń zawartych w Strategii Zrównoważonego 

Rozwoju Powiatu Jeleniogórskiego oraz pozostałych dokumentów planistycznych nadając 

priorytety  zadaniom, pozwalającym zrealizować określone  w Strategii cele operacyjne. 

 Wieloletni Plan Inwestycyjny nie jest programem inwestycyjnym  

w rozumieniu przepisów ustawy o finansach publicznych. Stanowi on program gospodarczy, 

którego celem jest między innymi uporządkowanie procesu inwestycyjnego dla ważnych 

inwestycji w określonej perspektywie czasowej.  

Przyjęte w WPI parametry finansowo-czasowe inwestycji oparto na kosztorysach  

i wycenach szacunkowych oraz dostosowano do potencjału inwestycyjnego Powiatu. 

Natomiast limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne ujmowane będą, zgodnie 

z ustawą o finansach publicznych, w ramach corocznie uchwalanego budżetu Powiatu. 

Założenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego: 

1.  Dostosowanie Planu do priorytetów i programów Unii Europejskiej, 

2. Uwzględnienie zadań i środków pomocowych na lata 2010 – 2014, 

Id: KGFCB-XYAUV-ISDNY-MZELM-GHSYG. Podpisany Strona 3
——————————————————————————————————————————————————



Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2010 - 2014 

 

3. Zapewnienie zgodności z kierunkami rozwoju społeczno-gospodarczego Powiatu 

określonego w dokumentach planistyczno-strategicznych, 

4. Zapewnienie kontynuacji zadaniom rozpoczętym i przygotowanym dokumentacyjnie, 

5. Przyjęcie poziomu szacowanych nakładów na podstawie aktualnej, wieloletniej prognozy 

finansowej budżetu Powiatu, 

6. Kontynuowanie polityki aplikowania o środki pomocowe poprzez potraktowanie 

priorytetowo zadań inwestycyjnych kwalifikujących się do uzyskania dofinansowania, 

7. Zapewnienie realizacji zadań kluczowych dla rozwoju społeczno-gospodarczego Powiatu, 

8. Przyjęcie wysokości planowanych nakładów na pierwsze lata na podstawie 

rozstrzygniętych przetargów, podpisanych umów lub kosztorysów, 

9. Wprowadzenie zadań w stosunku do których Rada Powiatu stosownymi uchwałami 

podjęła zobowiązania, 

10.  Zapewnienie utrzymania średniego wskaźnika wydatków inwestycyjnych do dochodów 

zgodnie z założeniem ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240). 

Id: KGFCB-XYAUV-ISDNY-MZELM-GHSYG. Podpisany Strona 4
——————————————————————————————————————————————————



Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2010 - 2014 
 

  

 
 
 

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY NA LATA 2010-2014 
 
 
 
 
Planowane wydatki w latach 2011 - 2014 

 

Lp. 
Nazwa programu, jego cel i 

zadania 
Lata 

realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe  

(w tym ze źródeł 
pozabudżetowych) 

Wydatki 
poniesione 

do końca 
2011 roku 

2012 2013 2014 
Wydatki w 
kolejnych 

latach 

Źródła 
finansowania 

Realizowany cel operacyjny: Rozwój systemu edukacji 

1. 

Zespół Placówek Resocjalizacyjno-
Wychowawczych w Szklarskiej 

Porębie (wymiana stolarki 
okiennej w budynku szkoły) 

2012-2015 68.000    30.000 38.000 

Środki 
pozabudżetowe, 
budżet powiatu, 

(ochrona 
środowiska) 

2. 

Zespół Placówek Resocjalizacyjno-
Wychowawczych w Szklarskiej 
Porębie (termomodernizacja 

dachu w budynku szkoły) 

2014-2015 650.000    
5.000 

(kosztorys) 
645.000 

Środki 
pozabudżetowe, 
budżet powiatu, 

(WFOŚ) 

3. 

 
Zespół Placówek Resocjalizacyjno-

Wychowawczych  
w Szklarskiej Porębie 

(konserwacja elewacji wraz z 
wymianą elementów drewnianych 
muru pruskiego budynku MOW) 

 

2015-2016 200.000     200.000 
Środki 

pozabudżetowe 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: KGFCB-XYAUV-ISDNY-MZELM-GHSYG. Podpisany Strona 5



Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2010 - 2014 

 

Planowane wydatki w latach 2011 - 2014 
 

Lp. 
Nazwa programu, jego cel i 

zadania 
Lata 

realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe  

(w tym ze źródeł 
pozabudżetowych) 

Wydatki 
poniesione 

do końca 
2011 roku 

2012 2013 2014 
Wydatki w 
kolejnych 

latach 

Źródła 
finansowania 

4. 

Zespół Placówek Resocjalizacyjno-
Wychowawczych w Szklarskiej 

Porębie (budowa boiska 
sportowego) 

2015-2016 300.000     300.000 
Środki 

pozabudżetowe, 
budżet powiatu 

5. 

 
Zespół Placówek Resocjalizacyjno-

Wychowawczych w Szklarskiej 
Porębie (budowa zewnętrznej 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej 
oraz przyłącza KSWiK) 

 

2014-2015 250.000    100.000 150.000 

Środki 
pozabudżetowe, 
budżet powiatu 

(ochrona 
środowiska) 

6. 

Dom Wczasów Dziecięcych  
i Promocji Zdrowia w Szklarskiej 

Porębie (termomodernizacja 
pokrycia dachowego w budynku 

„Płomyk”) 

2014 94.000    94.000  
Środki 

pozabudżetowe, 
budżet powiatu 

7. 

Dom Wczasów Dziecięcych  
i Promocji Zdrowia w Szklarskiej 

Porębie (termomodernizacja 
pokrycia dachowego w budynku 

„Wulkan”) 

2015 126.500     126.500 
Środki 

pozabudżetowe, 
budżet powiatu 

8. 

 
Dom Wczasów Dziecięcych i 

Promocji Zdrowia w Szklarskiej 
Porębie (wymiana okien w 

budynku  „Znicz”) 

2016 30.000     30.000 
Środki 

pozabudżetowe, 
budżet powiatu 

Id: KGFCB-XYAUV-ISDNY-MZELM-GHSYG. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2010 - 2014 

 

Planowane wydatki w latach 2011 - 2014 
 

Lp. 
Nazwa programu, jego cel i 

zadania 
Lata 

realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe  

(w tym ze źródeł 
pozabudżetowych) 

Wydatki 
poniesione 

do końca 
2011 roku 

2012 2013 2014 
Wydatki w 
kolejnych 

latach 

Źródła 
finansowania 

9. 

 
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w 
Kowarach (budowa bieżni, 
boiska do gier sportowych, 

skoczni, trybun, odtworzenie 
boiska do piłki nożnej) 

 

2015 1.626.532,68     1.626.533 

Środki 
pozabudżetowe 
(MSiT), budżet 

powiatu  

10. 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących w 

Kowarach (elewacja budynku z 
ociepleniem) 

2014 891.396,31    891.397  
Środki 

pozabudżetowe, 
budżet powiatu 

11. 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących w 
Kowarach (wykonanie 

schodów, chodników, opasek 
betonowych, ławek, ułożenie 

puzli itp.) 

2015 110.126,94     110.127 
Środki 

pozabudżetowe, 
budżet powiatu 

12. 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących  

i mistrzostwa Sportowego  
w Szklarskiej Porębie 

(wymiana stolarki okiennej w 
budynku „Rusałka”) 

2013-2014 41.300   12.083 29.217  

Środki 
pozabudżetowe, 
budżet powiatu 

(ochrona 
środowiska)  

Razem 2013-2015 4.387.857   12.083 1.149.614 3.226.160  

Id: KGFCB-XYAUV-ISDNY-MZELM-GHSYG. Podpisany Strona 7
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2010 - 2014 

 

 
Realizowany cel operacyjny: Rozwój systemu pomocy społecznej 
 

Planowane wydatki w latach 2011 - 2014 
 

Lp. 
Nazwa programu, jego cel  

i zadania 
Lata 

realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe  

(w tym ze źródeł 
pozabudżetowych) 

Wydatki 
poniesione 

do końca 
2011 roku 

2012 2013 2014 
Wydatki w 
kolejnych 

latach 

Źródła 
finansowania 

13. 

 
Dom Pomocy Społecznej  
w Janowicach Wielkich 

(modernizacja budynku nr 5) 
 

2006-2014 530.000 215.105   314.895  
Budżet powiatu 

 
 

14. 

Dom Pomocy Społecznej w 
Janowicach Wielkich (remont 
kapitalny wiaty magazynowej  

nr 13 w tym usunięcie pokrycia z 
azbestu, utylizacja) 

2014 74.000    74.000  

Środki 
pozabudżetowe, 
budżet powiatu 

(środki  
z ochrony 

środowiska)  

15. 

 
Dom Pomocy Społecznej w 

Janowicach Wielkich (demontaż 
kotłowni na olej opałowy, 

wykonanie nowej kotłowni 
centralnej, zasilającej wszystkie 

obiekty DPS – opalanej pelletem 
doprowadzenie zasilania c.o. do 

budynków nr 11 i 16) 
 

2012-2013 1.200.000  35.670 1.164.330   

Środki 
pozabudżetowe, 
budżet powiatu 

(środki  
z ochrony 

środowiska) 

16. 

 
Dom Pomocy Społecznej w 

Janowicach Wielkich (wykonanie 
nowej elewacji wraz z 

odgrzybianiem ścian oraz 
remontem kapitalnym balkonów w 

budynku nr 11) 
 

2014 70.000    70.000  Budżet powiatu 

Id: KGFCB-XYAUV-ISDNY-MZELM-GHSYG. Podpisany Strona 8
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2010 - 2014 

 

Planowane wydatki w latach 2011 - 2014 
 

Lp. 
Nazwa programu, jego cel i 

zadania 
Lata 

realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe  

(w tym ze źródeł 
pozabudżetowych) 

Wydatki 
poniesione 

do końca 
2011 roku 

2012 2013 2014 
Wydatki w 
kolejnych 

latach 

Źródła 
finansowania 

17. 

Dom Pomocy Społecznej  
w Janowicach Wielkich 

(termomodernizacja budynku: 
wykonanie elewacji na budynku 

nr 16) 

2014 60.000    60.000  Budżet powiatu 

18. 
Dom Pomocy Społecznej  
w Janowicach Wielkich 
(wykonanie ogrodzenia) 

2014 250.000    250.000  Budżet powiatu 

19. 

Dom Pomocy Społecznej  
w Janowicach Wielkich 

(utwardzenie drogi do budynku nr 
16 oraz wokół budynku) 

2014 300.000    300.000  Budżet powiatu 

20. 

 
Dom Pomocy Społecznej  
w Janowicach Wielkich 
wymiana instalacji CO wraz  
z grzejnikami w tym: 
1. Budynek nr 1 
2. Budynek nr 3 i 4 
3. Budynek nr 7 
4. Budynek nr 9 
5. Budynek nr 11 
6. Budynek nr 16 
7. Budynek nr 21 
 

2014 

147.000 
 
 
 

40.000 
20.000 
10.000 
3.000 

40.000 
30.000 
4.000 

   147.000  Budżet powiatu 

Strona 9Id: KGFCB-XYAUV-ISDNY-MZELM-GHSYG. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2010 - 2014 

 

Planowane wydatki w latach 2011 - 2014 
 

Lp. 
Nazwa programu, jego cel i 

zadania 
Lata 

realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe  

(w tym ze źródeł 
pozabudżetowych) 

Wydatki 
poniesione 

do końca 
2011 roku 

2012 2013 2014 
Wydatki w 
kolejnych 

latach 

Źródła 
finansowania 

21. 

Dom Pomocy Społecznej w 
Janowicach Wielkich (wymiana 

stolarki okiennej i drzwi w 
budynku nr 3 i 4 - terapia 

zajęciowa) 

2014 25.000    25.000  Budżet powiatu 

22. 

Dom Pomocy Społecznej w 
Janowicach Wielkich (wykonanie 
dojścia i zadaszenia do pokoi 
mieszkańców w budynku nr 8) 

2014 15.000    15.000  Budżet powiatu 

23. 

Dom Pomocy Społecznej  
w Janowicach Wielkich (wymiana 

pokrycia dachowego  
w budynku nr 21 – pomieszczenia 

konserwatorów) 

2015 30.000     30.000 Budżet powiatu 

24. 

 
Dom Pomocy Społecznej  
w Janowicach Wielkich 

(wyburzenie boksów 
gospodarczych oraz 

zagospodarowanie terenu po 
boksach (obiekt nr 14) 

 

2016 20.000     20.000 Budżet powiatu 

25. 
Dom Pomocy Społecznej w 

Janowicach Wielkich (wymiana 
stolarki w budynku nr 6 i 7) 

2016 20.000     20.000 Budżet powiatu 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: KGFCB-XYAUV-ISDNY-MZELM-GHSYG. Podpisany



Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2010 - 2014 

 

Planowane wydatki w latach 2011 - 2014 
 

Lp. 
Nazwa programu, jego cel i 

zadania 
Lata 

realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe  

(w tym ze źródeł 
pozabudżetowych) 

Wydatki 
poniesione 

do końca 
2011 roku 

2012 2013 2014 
Wydatki w 
kolejnych 

latach 

Źródła 
finansowania 

26. 
Dom Pomocy Społecznej w 

Janowicach Wielkich (remont 
kapitalny budynku nr 17– obora) 

2016 500.000     500.000 Budżet powiatu 

27. 

Dom Pomocy Społecznej  
w Janowicach Wielkich (rozbiórka 

szklarni – bud. nr 18) 
 

2014 5.000    5.000  Budżet powiatu 

28. 

Dom Pomocy Społecznej  
w Janowicach Wielkich 
 (rozbiórka stacji paliw) 

 

2016 10.000     10.000 Budżet powiatu 

29. 

Dom Pomocy Społecznej  
w Janowicach Wielkich 

 (likwidacja kotłowni na opał stały 
– bud. nr 19) 

 

2014 40.000    40.000  Budżet powiatu 

30. 

Dom Pomocy Społecznej 
w Miłkowie (wykonanie klap 

przeciwdymowych w Pawilonie nr 
2 i 3) 

 

2013 25.000   25.000   Budżet powiatu 

31. 

Dom Pomocy Społecznej  
w Janowicach Wielkich 

(wykonanie podjazdu do windy 
zewnętrznej)  

2016 100.000     100.000 Budżet powiatu 

32. 
Dom Pomocy Społecznej  

w Janowicach Wielkich (wymiana 
kostki brukowej na dziedzińcu)  

2016 100.000     100.000 Budżet powiatu 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: KGFCB-XYAUV-ISDNY-MZELM-GHSYG. Podpisany Strona 11



Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2010 - 2014 

 

Planowane wydatki w latach 2011 - 2014 
 

Lp. 
Nazwa programu, jego cel i 

zadania 
Lata 

realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe  

(w tym ze źródeł 
pozabudżetowych) 

Wydatki 
poniesione 

do końca 
2011 roku 

2012 2013 2014 
Wydatki w 
kolejnych 

latach 

Źródła 
finansowania 

33. 

Dom Pomocy Społecznej w 
Miłkowie (wykonanie instalacji 

hydrantowej w Pawilonie  
nr 2 i 4) 

2013 25.000   25.000   Budżet powiatu 

34. 

Dom Pomocy Społecznej  
w Miłkowie (wymiana okien  

w budynku terapii przy Pawilonie 
nr 1 w celu zmniejszenia kosztów 

ogrzewania) 

2014 35.000 6.470   28.530  
Budżet powiatu 

(WFOŚ) 

35. 

Dom Pomocy Społecznej w 
Miłkowie (wymiana drzwi i okien 

w budynku mieszkalno-
usługowym w celu zmniejszenia 

kosztów ogrzewania) 

2014 15.000    15.000  
Budżet powiatu 

(WFOŚ) 

36. 

 
Dom Pomocy Społecznej w 

Miłkowie (rozbudowa i 
modernizacja DPS „JUNIOR” w 
Miłkowie-kontynuacja- budowa 
garażu, ukształtowanie terenu, 

place, drogi, sieci)  

2014-2015 654.000    654.000  
Środki 

pozabudżetowe, 
budżet powiatu 

37. 
Dom Pomocy Społecznej w 

Miłkowie 
(kompleks boisk sportowych) 

2016 300.000     300.000 
Środki z Unii 
Europejskiej  

38. 

 
Dom Pomocy Społecznej  

w Miłkowie (rozbiórka budynku 
gospodarczego- zły stan 

techniczny)  
 

2015 10.000     10.000 Budżet powiatu 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: KGFCB-XYAUV-ISDNY-MZELM-GHSYG. Podpisany



Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2010 - 2014 

 

Planowane wydatki w latach 2011 - 2014 
 

Lp. 
Nazwa programu, jego cel i 

zadania 
Lata 

realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe  

(w tym ze źródeł 
pozabudżetowych) 

Wydatki 
poniesione 

do końca 
2011 roku 

2012 2013 2014 
Wydatki w 
kolejnych 

latach 

Źródła 
finansowania 

39. 

Dom Pomocy Społecznej w 
Sosnówce (wymiana okien w 

budynkach: Zameczek, Fortuna, 
Pawilon, Senior) 

2014-2015 200.000    100.000 100.000 Budżet powiatu 

40. 

 
Dom Pomocy Społecznej w 

Sosnówce (zakup awaryjnego 
agregatu prądotwórczego wraz z 
wymianą instalacji elektrycznej) 

 

2014 25.000    25.000  Budżet powiatu 

41. 

Dom Pomocy Społecznej w 
Sosnówce (wymiana systemów 

sterowania kotłami gazowymi CO  
i CW) 

2014 18.000    18.000  Budżet powiatu 

42. 

Dom Dziecka w Szklarskiej 
Porębie (remont elewacji-

termomodernizacja budynku  
B. Czecha 22) 

2014 100.000    100.000  Budżet powiatu 

43. 

 
Dom Dziecka w Szklarskiej 

Porębie (remont nawierzchni 
drogi dojazdowej do budynku  

B. Czecha 22) 
 

2014 50.000    50.000  Budżet powiatu 

44. 
Dom Pomocy Społecznej  

w Kowarach (montaż dźwigu 
osobowo-towarowego) 

2014 250.000    250.000  
Środki 

pozabudżetowe, 
budżet powiatu 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: KGFCB-XYAUV-ISDNY-MZELM-GHSYG. Podpisany



Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2010 - 2014 

 

Planowane wydatki w latach 2011 - 2014 
 

Lp. 
Nazwa programu, jego cel i 

zadania 
Lata 

realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe  

(w tym ze źródeł 
pozabudżetowych) 

Wydatki 
poniesione 

do końca 
2011 roku 

2012 2013 2014 
Wydatki w 
kolejnych 

latach 

Źródła 
finansowania 

45. 

 
Dom Pomocy Społecznej w 

Kowarach (rozbudowa i zabudowa 
boksu na nieczystości stałe 
przygotowane do selekcji 

odpadów) 
 

2014 20.000    20.000  Budżet powiatu 

Razem 
2012 - 
2016 

5.223.000 221.575 35.670 1.214.330 2.561.425 1.190.000  

Realizowany cel operacyjny: Rozwój systemu samorządu i administracji powiatowej 

Planowane wydatki w latach 2011 - 2014 
 

Lp. 
Nazwa programu, jego cel i 

zadania 
Lata 

realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe  

(w tym ze źródeł 
pozabudżetowych) 

Wydatki 
poniesione 

do końca 
2011 roku 

2012 2013 2014 
Wydatki w 
kolejnych 

latach 

Źródła 
finansowania 

46. 

 
Wyposażenie Sali Planów 

Zagospodarowania Przestrzennego 
w Wydziale ABP w sprzęt audio-

video 
 
 

2011-2015 35.000 925,00   25.000 9.075,00 Budżet powiatu 

47. 

 
Wdrożenie systemu 

elektronicznego obiegu 
dokumentów i spraw w Starostwie 

Powiatowym w Jeleniej Górze 
 

2014-2015 200.000    100.000 100.000 
Budżet 

powiatu, środki 
MAiC  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: KGFCB-XYAUV-ISDNY-MZELM-GHSYG. Podpisany Strona 14



Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2010 - 2014 

 

Planowane wydatki w latach 2011 - 2014 
 

Lp. 
Nazwa programu, jego cel i 

zadania 
Lata 

realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe  

(w tym ze źródeł 
pozabudżetowych) 

Wydatki 
poniesione 

do końca 
2011 roku 

2012 2013 2014 
Wydatki w 
kolejnych 

latach 

Źródła 
finansowania 

48. 
Budowa parkingu przy siedzibie 
Starostwa Powiatowego przy ul. 
Podchorążych 15 

2014 25.000    25.000  Budżet powiatu 

49. 

Wykonanie przyłącza 
kanalizacyjnego do Schroniska 

Młodzieżowego „Wojtek” w 
Szklarskiej Porębie 

2014 40.000    40.000  Budżet powiatu 

Razem 
 

2012 - 
2015 

300.000 925,00   190.000 109.075,00  

 
Realizowany cel operacyjny: Rozwój systemów bezpieczeństwa publicznego 
 

50. 

 
 
 

Budowa systemu ostrzegania  
i alarmowania ludności Powiatu 

Jeleniogórskiego przed 
katastrofami naturalnymi 

 
 
 

2009-2015 190.000 30.000   70.000 90.000 
Środki 

pozabudżetowe, 
budżet powiatu 

 
Razem 

 
 

2009-2015 190.000 30.000   70.000 90.000  

Strona 15
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: KGFCB-XYAUV-ISDNY-MZELM-GHSYG. Podpisany



Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2010 - 2014 

 

Planowane wydatki w latach 2011 - 2014 
 

Lp. 
Nazwa programu, jego cel i 

zadania 
Lata 

realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe  

(w tym ze źródeł 
pozabudżetowych) 

Wydatki 
poniesione 

do końca 
2011 roku 

2012 2013 2014 
Wydatki w 
kolejnych 

latach 

Źródła 
finansowania 

Realizowany cel operacyjny: Rozwój infrastruktury komunikacyjnej 

51 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
2749D przez Wojanów, gmina 
Mysłakowice, Komarno, gmina 
Janowice Wielkie, dł. 7.05 km.  

2013 6.000.000   6.000.000   
Środki 

pozabudżetowe, 
Budżet powiatu 

52 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
2775D przez Radomierz, gmina 
Janowice Wielkie, dł. 1.47 km. 

2013 550.000   550.000   
Środki 

pozabudżetowe, 
Budżet powiatu 

53 

Przebudowa dwóch mostów 
położonych w Szklarskiej Porębie 

w ciągu drogi powiatowej nr 
2733D 

2013-2014 4.000.000   1.000.000 3.000.000  
Środki 

pozabudżetowe, 
Budżet powiatu 

54 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

2508D Czernica, Janówek 
dł. 7,650 km 

 

2014 - 2015 5.500.000    3.000.000 2.500.000 
Środki 

pozabudżetowe, 
Budżet powiatu 

55 

 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
2774D Stara Kamienica, Rybnica 

dł. 4,550 km 
 
 

2013 - 2014 2.000.000   1.000.000 1.000.000  
Środki 

pozabudżetowe, 
Budżet powiatu 

56 

 
Przebudowa mostu na drodze nr 
2760 D przez potok Czerwień w 

Przesiece 
 

2014-2015 800.000    50.000 750.000 
Środki 

pozabudżetowe, 
Budżet powiatu 

Strona 16
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: KGFCB-XYAUV-ISDNY-MZELM-GHSYG. Podpisany



Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2010 - 2014 

 

Planowane wydatki w latach 2011 - 2014 
 

Lp. 
Nazwa programu, jego cel i 

zadania 
Lata 

realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe  

(w tym ze źródeł 
pozabudżetowych) 

Wydatki 
poniesione 

do końca 
2011 roku 

2012 2013 2014 
Wydatki w 
kolejnych 

latach 

Źródła 
finansowania 

57 

Przebudowa mostu drogowego 
przez rzekę Kamienicę w Barcinku 
w ciągu drogi nr 2763 D na terenie 

gminy Stara Kamienica 
 

2014-2015 2.000.000    150.000 1.850.000 
Środki 

pozabudżetowe, 
Budżet powiatu 

58 

Przebudowa mostu na drodze nr 
2646 D przez rzekę Bóbr w 

Siedlęcinie 
 

2014-2015 5.061.292  61.292  200.000 4.800.000 
Środki 

pozabudżetowe, 
Budżet powiatu 

59 
Przebudowa drogi 2718D wraz z 

budową chodnika w miejscowości 
Łomnica 

2014 - 2015 3.965.615  39.975  1.500.000 2.425.640 
Środki 

pozabudżetowe, 
Budżet powiatu 

60 

Przebudowa drogi 2735D 
Radomierz, Janowice Wielkie, 

Trzcińsko, Karpniki, Gruszków, 
Kowary dł. 11,600 km 

2014 - 2015 8.000.000    4.000.000 4.000.000 
Środki 

pozabudżetowe, 
Budżet powiatu 

61 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

2744D Jeżów Sudecki, Czernica dł. 
4,5 km 

2014 - 2015 3.000.000    1.500.000 1.500.000 
Środki 

pozabudżetowe, 
Budżet powiatu 

62 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
2778D Trzcińsko, Janowice Wlk. 

dł. 3,0 km 
2014 - 2015 3.000.000    1.500.000 1.500.000 

Środki 
pozabudżetowe, 
Budżet powiatu 

Razem 2013 - 2015 43.876.907  101.267 8.550.000 15.900.000 19.325.640  

.

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: KGFCB-XYAUV-ISDNY-MZELM-GHSYG. Podpisany Strona 17



Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2010 - 2014 
 

 

PODSUMOWANIE 
 
 

Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2010-2014 opracowany został dla zadań 

planowanych przez jednostki organizacyjne Powiatu Jeleniogórskiego. 

Działalność inwestycyjna samorządu stanowi jedną z jego podstawowych funkcji 

publicznych, która dzięki tworzeniu materialnych struktur rozwoju wpływa na wzrost standardu 

i poziomu życia mieszkańców. 

Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2010-2014 jest tak skonstruowany, aby zachowane 

były proporcje na inwestycje strategiczne i zadania programowe o mniejszym wymiarze 

finansowym, ale bezpośrednio wpływające na podniesienie życia mieszkańców. 

Dla projektów inwestycyjnych zawartych w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym jest 

możliwość wyprzedzającego przygotowania procesów formalno-prawnych w stopniu 

umożliwiającym realizację w określonym terminie. 

Należy mieć świadomość, że nie wszystkie wnioski o dotacje celowe oraz  

o finansowanie programów z budżetu środków europejskich zostaną pozytywnie rozpatrzone 

i zajdzie potrzeba podjęcia decyzji bądź o ograniczeniu zakresu rzeczowego, przesunięcia 

realizacji w czasie, dokonania korekty czy w ostateczności rezygnacji z realizacji niektórych zadań. 

Dotychczasowa praktyka wykazała, że Wieloletni Plan Inwestycyjny jest niezbędnym 

instrumentem w procesie zarządzania Powiatem, którego stosowanie stało się powszechne. 

 

Id: KGFCB-XYAUV-ISDNY-MZELM-GHSYG. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 18



Uzasadnienie
Wieloletni Plan Inwestycyjny, to zatwierdzony przez Radę Powiatu Jeleniogórskiego dokument, 
zawierający listę zadań inwestycyjnych, przewidzianych do realizacji w latach 2010 – 2014. 
Dokument ten jest stale zmieniającym się planem i jest modyfikowany oraz wzbogacany o nowe 
zadania inwestycyjne, w miarę zaistniałych potrzeb, poprzez podjęcie stosownych uchwał Rady 
Powiatu Jeleniogórskiego. Niniejsze opracowanie określa zadania przeznaczone do realizacji na 
terenie Powiatu Jeleniogórskiego na lata 2013-2014 z perspektywą do 2015 roku. Zgodność 
z Narodowym Planem Rozwoju pozwalać będzie na korzystanie z funduszy unijnych przeznaczonych 
na prowadzenie polityki strukturalnej w ramach dostępnych programów. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: KGFCB-XYAUV-ISDNY-MZELM-GHSYG. Podpisany


	
	
	



